UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 2 - B/2018 - SOC
QUANTITATIVO DE VOTOS

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO DOCENTE JUNTO AOS CONSELHOS
SUPERIORES DA UEMS

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria “P”/UEMS Nº 689, de 13
de agosto de 2018, à consideração do disposto na Portaria UEMS Nº 18, de 1º de agosto de
2018, torna público o quantitativo de votos para  as eleições de representantes Docentes
junto aos Conselhos Superiores, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS),
para mandato complementar.

Candidatos à representação docente junto ao COUNI VOTOS

Titular: Nilton Cézar de Paula 91

Titular: Pedro Rauber
Suplente: Clemilton Pereira dos Santos

40

Titular: Sandra Cristina de Souza 20

Votos em branco 14

Candidatos à representação docente da Unidade Universitária de Ivinhema
junto ao CEPE

VOTOS

Titular: Glaucia Almeida de Morais
Suplente: João Cloves Stanzani Dutra

3

Votos em branco 0

Dourados, 26 de setembro de 2018.

Jandira Catarina Rocha
Presidente da Comissão Eleitoral

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2366  -  Fax. (067) 3902-2364  Home Page www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br .

mailto:reitoria@uems.br